
Pos. 

cB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rennen nicht beendet 

NS 

NS 

NS 

cS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rennen nicht beendet 

NF 

vB 

1 

2 

Rennen nicht beendet 

NS 

St.Nr. 

547 

599 

575 

577 

534 

514 

574 

536 

528 

511 

571 

507 

596 

537 

744 

704 

757 

781 

702 

701 

765 

711 

591 

512 

566 

Name 

Ralf-Rüdiger Olbrich 

Karl-Robert Boos 

Friedrich Finke 

Ingo Margelowsky 

Stefan Nerge 

Wilhelm Eßel 

Rainer Seidel 

Norbert Dalmühle 

Arend Hegeler 

Lars Lindenberg 

Petra Nerge 

Eckhard Struck 

Andreas Baumgarten 

Joachim Dubbert 

Thomas Tippelt 

René Schmid 

Michael Hoheisel 

Jens David 

Pit Müller 

René Frey 

Susanne Paulsen 

Reinhard Peters 

Dr. Falk Wolf 

Burkhard Rogge 

Fabian Janning 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

SUI 

SUI 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Motorrad 

Yamaha TR1 

Moto Guzzi 

Ducati Pantah + 899 

Ducati Pantah 

Moto Guzzi 

Ducati RV 803 

Yamaha TR1 

GimbteGuzzi 757 R 

Baumgarten-Guzzi 

Ducati TT 750 

Moto Guzzi 

Moto Guzzi LM 

Moto Guzzi 

Moto Guzzi 

VH 750 Suzuki 

Honda VF500 

Ducati TT 750 

Honda CX 500 

Honda VF500 

Honda VF500 

Kawasaki Z650 

GPZ 750 RPR 

Ducati 450/Pantah 500 

Ducati Pantah 

Benelli Quattro 500 

Team 

fiedlers fishtown TRIbunal 

Boos-Racing 

Ducati Melle 

Elbufer Racing 

Dalmühle Motorradteile 

Scuderia A.C.R. 

Tip Top Rennteam 

Capelli Belli 

ACR Baumgarten-Guzzi 

TT-Racing 

SwissEvoTeam 

Man on Track 

SwissEvoTeam 

SwissEvoTeam 

ACR Family-Team 

"Kühly`s Plan ""B""" 

Dreamteam HH 

Klasse 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

vB 

vB 

vB 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

7 

5 

Gesamtzeit 

14:00.885 

14:01.311 

14:04.103 

14:06.382 

14:40.089 

14:57.188 

15:02.786 

15:07.629 

15:08.773 

15:41.962 

14:21.779 

14:38.395 

14:44.362 

15:10.748 

15:12.411 

15:24.612 

15:31.326 

15:41.016 

5:38.127 

14:40.284 

15:15.315 

Diff. 

0.426 

3.218 

5.497 

39.204 

56.303 

1:01.901 

1:06.744 

1:07.888 

1:41.077 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

5.967 

32.353 

34.016 

46.217 

52.931 

1:02.621 

NF 

2 Runden 

NS 

Abstand 

0.426 

2.792 

2.279 

33.707 

17.099 

5.598 

4.843 

1.144 

33.189 

1 Runde 

5.967 

26.386 

1.663 

12.201 

6.714 

9.690 

2 Runden 

Beste Zeit. 

1:43.649 

1:43.606 

1:43.791 

1:43.977 

1:48.530 

1:48.993 

1:50.206 

1:51.566 

1:50.484 

1:55.625 

1:58.584 

1:47.409 

1:49.086 

1:50.313 

1:52.181 

1:52.341 

1:54.774 

1:55.291 

1:50.300 

2:03.274 

2:10.219 

Nach Runden sortiertFestival ITALIA 

vintage/classicBEARS / cSAM 

Race 1 Restart 

Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 18:00:55 

Oschersleben 3,667 km 

25.06.2016 18:00 



Pos. 

cB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rennen nicht beendet 

NS 

cS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

vB 

1 

2 

3 

St.Nr. 

575 

599 

577 

547 

534 

507 

514 

574 

528 

536 

511 

571 

537 

596 

744 

704 

711 

781 

702 

757 

765 

701 

512 

566 

591 

Name 

Friedrich Finke 

Karl-Robert Boos 

Ingo Margelowsky 

Ralf-Rüdiger Olbrich 

Stefan Nerge 

Eckhard Struck 

Wilhelm Eßel 

Rainer Seidel 

Arend Hegeler 

Norbert Dalmühle 

Lars Lindenberg 

Petra Nerge 

Joachim Dubbert 

Andreas Baumgarten 

Thomas Tippelt 

René Schmid 

Reinhard Peters 

Jens David 

Pit Müller 

Michael Hoheisel 

Susanne Paulsen 

René Frey 

Burkhard Rogge 

Fabian Janning 

Dr. Falk Wolf 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

GER 

Motorrad 

Ducati Pantah + 899 

Moto Guzzi 

Ducati Pantah 

Yamaha TR1 

Moto Guzzi 

Moto Guzzi LM 

Ducati RV 803 

Yamaha TR1 

Baumgarten-Guzzi 

GimbteGuzzi 757 R 

Ducati TT 750 

Moto Guzzi 

Moto Guzzi 

Moto Guzzi 

VH 750 Suzuki 

Honda VF500 

GPZ 750 RPR 

Honda CX 500 

Honda VF500 

Ducati TT 750 

Kawasaki Z650 

Honda VF500 

Ducati Pantah 

Benelli Quattro 500 

Ducati 450/Pantah 500 

Team 

Ducati Melle 

Boos-Racing 

fiedlers fishtown TRIbunal 

Elbufer Racing 

Capelli Belli 

Scuderia A.C.R. 

Dalmühle Motorradteile 

Tip Top Rennteam 

ACR Baumgarten-Guzzi 

TT-Racing 

SwissEvoTeam 

"Kühly`s Plan ""B""" 

Man on Track 

SwissEvoTeam 

ACR Family-Team 

SwissEvoTeam 

Dreamteam HH 

Klasse 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cB 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

cS 

vB 

vB 

vB 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

Gesamtzeit 

19:12.934 

19:21.660 

19:29.797 

19:42.848 

19:57.158 

19:58.350 

20:09.332 

20:27.861 

20:34.142 

20:49.215 

19:19.146 

19:55.047 

20:34.715 

19:56.296 

20:01.257 

20:06.382 

20:41.854 

20:51.988 

20:52.068 

19:19.489 

19:20.228 

19:51.258 

20:06.902 

20:41.809 

Diff. 

8.726 

16.863 

29.914 

44.224 

45.416 

56.398 

1:14.927 

1:21.208 

1:36.281 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

4.961 

10.086 

45.558 

55.692 

55.772 

1 Runde 

1 Runde 

15.644 

50.551 

Abstand 

8.726 

8.137 

13.051 

14.310 

1.192 

10.982 

18.529 

6.281 

15.073 

1 Runde 

35.901 

39.668 

4.961 

5.125 

35.472 

10.134 

0.080 

1 Runde 

0.739 

15.644 

34.907 

Beste Zeit. 

1:43.488 

1:43.937 

1:44.727 

1:45.771 

1:47.765 

1:44.666 

1:47.806 

1:49.542 

1:51.070 

1:51.171 

1:53.918 

1:56.971 

1:59.479 

1:45.596 

1:47.753 

1:48.303 

1:49.717 

1:51.982 

1:51.801 

1:53.485 

1:52.985 

1:56.126 

1:58.269 

2:01.787 

Nach Runden sortiertFestival ITALIA 

vintage/classicBEARS / cSAM 

Race 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:46:39 

Oschersleben 3,667 km 

26.06.2016 11:40 


